ידיעות שבת

בלשון הקודש

גליון שבועי לעונג שבת

אנטוורפן, בלגיא, יצ"ץ

מערכת: yedioshabos@skynet.be

צ"ס 7

שנה 1 גליון 19 לכבוד ש"ק כ"ז אייר התשע"ב

27 May 2012

פרשת בהר בחוקותי (לפי הקריאה בחו"ל)

מ"ב בעומר

וידבר י-הוה אל משה בהר סיני לאמור

בתורת כהנים כתוב: 'מה ענין שמיטה אצל הר סיני? וכו' אלא מה שמיטה נאמרו כלליה ופרטיה מסיני, אף כולן נאמרו כלליהן ופרטיהן מסיני.

וצריך להבין. למה הייתי חושב שרק בשמיטה נאמרו פרטיה וכלליה מסיני ולא בשאר מצוות, עד שחייבים לדרוש סמוכין?